
PACHET PIESE ADV 1425176

I.D.: 97369924

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.05.24 | Coduri CPV | 34300000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.563,70 RON - 9.563,70 RON

Descriere: ADV 1425176 POMPA APA LOGAN 0,9 CU GARNITURA TERMOTECH B 30 80,89 2426,7 FILTRU ULEI LOGAN 0,9 B 100 8,82 882 FILTRU POLEN LOGAN 0,9 B 100 8,82 882 FILTRU AER LOGAN 0,9 B 100 11,34 1134 AMORTIZOR FATA LOGAN 1,2 B 40 86,55 3462 FILTRU ULEI LOGAN 1,2 B 50 6,72 336 FILTRU POLEN LOGAN 1,2 B 50 8,82 441 9563,7 Transportul este inclus in pretul produsului.
